



Siedlce, dnia 12 września 2016 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.60.2016

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.60.2016 na dostawę szczepów wzorcowych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 1,2,5,7,9,10 i utworzy dla nich odrębny pakiet tematyczny? Zwiększy to liczbę korzystnych ofert oraz umożliwi zaoferowanie szczepów wzorcowych z pierwszego pasażu (czyli z hodowli uzyskanej z oryginalnego szczepu kontrolnego dostarczonego przez oficjalną kolekcję; każdy przesiew szczepu kontrolnego stanowi ryzyko utraty jego właściwości, czyli cech, które decydują o jego referencyjności).

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 2: Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu, czy wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych z pierwszego pasażu w postaci liofilizowanych krążków w opakowaniu a'10szt?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
z up.
Garczyński
lek. wet. Krzysztof Garczyński
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

